Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450
www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 013/2022-CVU

 Publica notas de redações, do Concurso Vestibular 2021,
de requerentes que solicitaram reexame.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando o Edital nº 026/2021-CVU.

TORNA PÚBLICO

o resultado apresentado pela Banca de Reexame de Redação do Concurso Vestibular 2021, instituída pelo Edital

n.º 012/2022-CVU:

INSCRIÇÃO NOTA ATRIBUÍDA
60215-6 40,0
60785-8 44,0
60897-4 39,5
62696-5 45,5
62826-1 45,5
62904-0 49,0
62987-2 50,5
64391-1 52,5
65471-9 47,5
69650-8 49,0
72040-0 55,5
72241-9 45,5
72606-1 50,5

Mantidas todas as notas originalmente atribuídas

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 18 de março de 2022.

Professora Maria Raquel Marçal Natali
Coordenadora Geral

	EDITAL N.º 013/2022-CVU
	Mantidas todas as notas originalmente atribuídas
	Publique-se e cumpra-se.
	Maringá, 18 de março de 2022.